Проект

вносится прокурором

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры,

Комитетом Думы Ханты-

Мансийского автономного

округа – Югры по охране

окружающей среды,

экономической политике,

промышленному,

инновационному развитию и

предпринимательству

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры", внесенный в качестве законодательной

инициативы прокурором Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

совместно с Комитетом Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

по охране окружающей среды, экономической политике, промышленному,

инновационному развитию и предпринимательству, руководствуясь пунктом 4

статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О внесении изменений в отдельные законы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры".

2. Направить вышеназванный законопроект депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, органы

местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры для внесения замечаний и предложений.

2

3. Комитету Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по

по охране окружающей среды, экономической политике, промышленному,

инновационному развитию и предпринимательству внести доработанный с

учетом замечаний и предложений вышеназванный проект закона на

очередное заседание Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

для рассмотрения во втором чтении.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры            Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

____ ____________2024 года

№ ______

	Проект
	вносится прокурором
	Ханты-Мансийского
	автономного округа – Югры,
	Комитетом Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по охране окружающей среды, экономической политике, промышленному, инновационному развитию и предпринимательству
	ДУМА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ